ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE PAULO RAMOS
CNPJ Nº 06.029.524/0001-91

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

EDITAL Nº 003/2018 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

O Prefeito Municipal de Paulo Ramos – MA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado de Agente
Comunitário de Saúde – ACS e Agente de Combate a Endemias – ACE, regido pelo Edital nº
001/2018 – Abertura de Inscrição e Vagas, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: ESF SÃO RAIMUNDO                                                                                     01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 078 MARIA DE FATIMA DA COSTA MATOS 08.50 APROVADO
2. 024 EUCILIA DE SOUSA SILVA 08.50 APROVADO
3. 001 ANTONIA ALVES DOS SANTOS DE MACEDO 07.50 APROVADO
4. 004 ELANE FAUSTINO DA SILVA 07.25 APROVADO
5. 049 LEMILSON DE SENA BATISTA 07.25 APROVADO
6. 047 OZENILDA RODRIGUES DA SILVA COSTA 07.25 APROVADO
7. 008 FRANCISCA MARIA DA SILVA MORAES 06.25 CLASSIFICADO
8. 054 FERNANDA KELLEN FREIRE DE ANDRADE 06.25 CLASSIFICADO
9. 076 JACIANNE ANDRADE DE SANTANA 06.00 CLASSIFICADO

1.2 ZONA URBANA: EACS RAPINA (ZONA URBANA)                                                                   01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 099 THAIS DA SILVA CARVALHO 09.00 APROVADO
2. 040 MIVANILDE LOPES DE OLIVEIRA 08.75 APROVADO
3. 062 AURICELIA CHAVES OLIVEIRA  08.75 APROVADO
4. 102 ANDREZA SOUSA MENDES 08.75 APROVADO
5. 025 FELIPE SILVA LIMA  08.75 APROVADO
6. 015 ANA SUEYLA RODRIGUES DA SILVA 08.75 APROVADO
7. 081 ELYDAIANE ANACLETO DO VALE  08.50 APROVADO
8. 109 SOELMA DE SOUSA NASCIMENTO  08.50 APROVADO
9. 016 NANDESSON FERRO RIBEIRO 08.50 APROVADO
10. 044 JARDENE SOUSA DA SILVA  07.50 CLASSIFICADO
11. 097 ZEDEQUIAS VIEIRA DA SILVA  07.25 CLASSIFICADO
12. 058 HALYNE LIMA PEREIRA 07.25 CLASSIFICADO
13. 085 ELDIRENE FEITOSA ANACLETO 07.25 CLASSIFICADO
14. 087 THAINA ARAUJO DE OLIVEIRA 07.25 CLASSIFICADO
15. 050 JANAILZA CARVALHO MARQUES BARROS  07.25 CLASSIFICADO
16. 035 LAYSE CRISTINE DE SOUZA CUNHA 07.25 CLASSIFICADO
17. 080 HEDILENNE SOUSA E SILVA 07.00 CLASSIFICADO
18. 072 NECIANE SOUSA E SOUSA  07.00 CLASSIFICADO
19. 091 CELIMAR SILVA DOS SANTOS  06.75 CLASSIFICADO
20. 079 DANIELLY CHAVES DE SOUSA  06.75 CLASSIFICADO
21. 038 PAULA XAYANE TORRES OLIVEIRA 06.25 CLASSIFICADO
22. 018 KARINE PEREIRA DE MELO 06.25 CLASSIFICADO
23. 057 NALVA OLIVEIRA SOUSA  06.00 CLASSIFICADO
24. 082 ELIUD NAVA SOARES 06.00 CLASSIFICADO

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE PAULO RAMOS
CNPJ Nº 06.029.524/0001-91

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

1.3. ZONA URBABA: ESF BURITI                                                                                                    01 VAGA
1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 042 MIVONDINA DE OLIVEIRA SANTOS  08.50 APROVADO
2. 093 MANOEL SILVA DE JESUS  08.50 APROVADO
3. 002 MARIA RAIMUNDA BARBOSA LOPES  08.50 APROVADO
4. 028 DELZIANE DA SILVA OLIVEIRA  08.50 APROVADO
5. 104 THAYLLANA DE MIRANDA SILVA  08.50 APROVADO
6. 022 LOURISMAR FERREIRA ALVES FEITOSA 08.25 APROVADO
7. 010 ANTONIA RODRIGUES DA SILVA 08.25 APROVADO
8. 070 EUCLECIANE DE SOUSA SILVA  07.50 APROVADO
9. 095 FRANCIJULIA CHAVES DA SILVA  07.25 CLASSIFICADO
10. 103 ANTONIA GOMES PINHEIRO GUIMARÃES 06.75 CLASSIFICADO
11. 017 JOELMA DOS SANTOS VALENCA 06.75 CLASSIFICADO
12. 083 RAYANNA DIAS LIARTE  06.75 CLASSIFICADO
13. 005 GABRIELE DE SOUZA OLIVEIRA 06.75 CLASSIFICADO
14. 054 ADRIANA DA CONCEIÇAO ABREU 06.25 CLASSIFICADO
15. 034 ANTONIA SILVA DOS SANTOS  06.00 CLASSIFICADO
16. 039 ALCIONE DE SOUSA 06.00 CLASSIFICADO

2. ZONA RURAL

2.1. ZONA RURAL: ESF CASSIANO DE FREITAS                                                                          01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 052 ERLANDO DA SILVA ARAUJO  06.00 APROVADO
2. 030 RAQUEL SILVA DE SOUSA  06.00 APROVADO
3. 064 ANTONIA DE SOUSA NASCIMENTO  06.00 APROVADO
4. 006 JOSÉ CARLOS DE CARVALHO RIBEIRO 06.00 APROVADO
5. 065 FERNANDA GOMES DA SILVA SOUSA  06.00 APROVADO
6. 009 FRANCISCA SOUSA  06.00 APROVADO

2.2.  ZONA RURAL: EACS RAPINA (ZONA RURAL)                                                                    02 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1.  059 MIRLA DAIANE GOMES PINHEIRO  08.25 APROVADO
2.  105 AMANDA VIANA GONZAGA 08.25 APROVADO
3.  048 MARIA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES  08.00 APROVADO
4.  020 RONALDO LEITE SILVA  08.00 APROVADO
5.  088 EDUARDO SILVA DE JESUS  07.50 APROVADO
6.  021 FRANCISCO DE OLIVEIRA ARAUJO 07.00 APROVADO
7.  029 FRANCISCA DA SILVA MORAES PINHEIRO 06.75 APROVADO
8.  019 ORLENILDA RODRIGUES DA SILVA  06.75 APROVADO
9.  014 JOCEANE DE ALMEIDA SILVA 06.50 APROVADO
10.  033 LUANA DE SOUSA MELO 06.50 APROVADO

2.3.  ZONA RURAL: ESF ALTO DOS MARICOTAS                                                                         01 VAGA

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 036 KAUANA DO NASCIMENTO SILVA   07.00 APROVADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Ramos - MA, em 22 de junho de 2018.

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE PAULO RAMOS
CNPJ Nº 06.029.524/0001-91

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: SEDE                                                                                                              03 VAGAS

1ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO
1. 017 WROBSOM CABRAL DA CUNHA 07.75 APROVADO
2. 005 ANTONIO AGUIAR PEREIRA 07.75 APROVADO
3. 045 ELIWELTON BRAZÃO MENDES 07.75 APROVADO
4. 004 DNILSON RIBEIRO DE MOURA 07.75 APROVADO
5. 053 FRANCISCO ROBERES ALVES NORONHA 07.50 APROVADO
6. 007 ROZIVALDO GOMES DA SILVA 07.50 APROVADO
7. 047 CARLIANA APARECIDA LIMA DA SILVA 07.50 APROVADO
8. 035 PAULA DE OLIVEIRA PIMENTEL  07.50 APROVADO
9. 019 MAGNA MARQUES FONTENELE 07.50 APROVADO
10. 046 ELIEZER FERREIRA DE SOUSA 07.25 APROVADO
11. 008 IRISLANE DE ARAUJO SOUZA 07.25 APROVADO
12. 036 JOSE SABOIA DE MATOS FILHO 07.00 APROVADO
13. 037 CATIANI CAMPOS DA SILVA SABOIA 07.00 APROVADO
14. 031 JOÃO ALVES DE SOUSA FILHO 06.75 APROVADO
15. 009 MEYJHEYMYSON MORAIS DA SILVA 06.75 APROVADO
16. 039 TIAGO DA SILVA SANTOS 06.75 APROVADO
17. 027 PAULO VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA 06.25 APROVADO
18. 049 ROSELY DE SOUSA BARBOSA 06.25 APROVADO
19. 011 PAULO VIEIRA DOS SANTOS 06.00 APROVADO
20. 015 MARIA CLEUDIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 06.00 APROVADO
21. 029 LUCAS DE VASCONCELOS SILVA 06.00 APROVADO
22. 032 ALINE DE SOUSA SILVA 06.00 APROVADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Ramos - MA, em 22 de junho de 2018.

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal